
2025 年 12 月 23 日 

お客様各位 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

株式会社さくらインベスト 

 

年末年始営業時間のご案内 

 

拝啓 

 歳末の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、年末年始の営業時間についてお知らせいたします。下記内容にご

不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口までお問い合わせくだ

さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【年末年始に関する留意事項】 

 営業時間につきまして 

国内商品市場・CFD 取引 

2025 年 12 月 25 日（木） 短縮営業（8 時 30 分～17 時） 

2025 年 12 月 26,29,30 日（金,月,火） 通常営業（8 時 30 分～20 時） 

2025 年 12 月 31 日（水） 短縮営業（8 時 30 分～17 時）※ 

2026 年 1 月 1 日（木） 休業日 

2026 年 1 月 2 日（金） 短縮営業（8 時 30 分～17 時）※ 

2026 年 1 月 3,4 日（土,日） 休業日 

2025 年 1 月 5 日（月） 通常営業（8 時 30 分～20 時） 

※2025 年 12 月 31 日と 2026 年 1 月 2 日に関しまして、CFD はお取引いただけますが、 

国内商品市場は休場しており、お取引できません。国内商品市場は、1 月 5 日からとなりま

すのでご注意ください。 

なお、福岡支店・東京支店においては 2025 年 12 月 29 日～2026 年 1 月 4 日まで休業させ

ていただきます。 

 



ご入金につきまして 

振込日 口座反映日 

12 月 30 日 15 時までのご入金 当日扱い 

12 月 30 日 15 時以降のご入金 2026 年 1 月 5 日扱い 

※2025 年 12 月 31 日(水)～2026 年 1 月 4 日(日)までの期間、銀行窓口業務は休止しており

ます。その間 ATM やインターネットバンキングは稼働しており、お振込等の手続きは可能

と思われますが、当社ではこの期間中のお振込に関しましては全て 1 月 5 日(月)のご入金扱

いとさせていただきます。 

 

ご出金につきまして 

受付日 出金日 

12 月 25 日 15 時まで 2025 年 12 月 30 日出金 

12 月 26 日 15 時まで 2026 年 1 月 5 日出金 

12 月 29 日 15 時まで 2026 年 1 月 6 日出金 

12 月 30 日 15 時まで 2026 年 1 月 7 日出金 

 

マージンコールにつきまして 

年末年始の 2025 年 12 月 31 日(水)～2026 年 1 月 4 日(日)は各銀行窓口業務が休業の為、

お振込によるマージンコール対応ができません。また、年末年始は市場の流動性が低くなる

可能性があり、相場が急変によりロスカット（強制決済）水準に達し、お客様の建玉が決済

される場合がございます。12 月 31 日、1 月 2 日は短縮営業しておりますので、決済注文は

お受けすることができます。早めのご対応と口座資金に余裕をもってお取引をして頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

 投資相談部    Tel:0120-806-001 

 お客様相談窓口  Tel:0120-886-506 

 


